
 

Desembolso 1.000.000      

Plazo meses 48                    

Plazo años 4                       

Tasa EA 27,89%

Tasa MV 2,07%

Seguro Vida deudor por millón 1.800              

TIR 2,25%

VTU en porcentaje 30,62%

Cuota interes capital Saldo Seguro vida Flujo

-                   -                            1.000.000      1.000.000      

Mes - 1 33.076-                 20.712       12.364       987.636          1.800-        34.876-            

Mes - 2 33.076-                 20.456       12.620       975.016          1.778-        34.854-            

Mes - 3 33.076-                 20.195       12.881       962.135          1.755-        34.831-            

Mes - 4 33.076-                 19.928       13.148       948.986          1.732-        34.808-            

Mes - 5 33.076-                 19.655       13.421       935.566          1.708-        34.784-            

Mes - 6 33.076-                 19.377       13.699       921.867          1.684-        34.760-            

Mes - 7 33.076-                 19.094       13.982       907.885          1.659-        34.735-            

Mes - 8 33.076-                 18.804       14.272       893.613          1.634-        34.710-            

Mes - 9 33.076-                 18.509       14.567       879.046          1.609-        34.684-            

Mes - 10 33.076-                 18.207       14.869       864.176          1.582-        34.658-            

Mes - 11 33.076-                 17.899       15.177       848.999          1.556-        34.631-            

Mes - 12 33.076-                 17.584       15.491       833.508          1.528-        34.604-            

Mes - 13 33.076-                 17.264       15.812       817.695          1.500-        34.576-            

Mes - 14 33.076-                 16.936       16.140       801.556          1.472-        34.548-            

Mes - 15 33.076-                 16.602       16.474       785.081          1.443-        34.519-            

Mes - 16 33.076-                 16.261       16.815       768.266          1.413-        34.489-            

Mes - 17 33.076-                 15.912       17.164       751.102          1.383-        34.459-            

Mes - 18 33.076-                 15.557       17.519       733.583          1.352-        34.428-            

Mes - 19 33.076-                 15.194       17.882       715.701          1.320-        34.396-            

Mes - 20 33.076-                 14.824       18.252       697.449          1.288-        34.364-            

Mes - 21 33.076-                 14.446       18.630       678.818          1.255-        34.331-            

Mes - 22 33.076-                 14.060       19.016       659.802          1.222-        34.298-            

Mes - 23 33.076-                 13.666       19.410       640.392          1.188-        34.264-            

Mes - 24 33.076-                 13.264       19.812       620.580          1.153-        34.229-            

Mes - 25 33.076-                 12.853       20.223       600.357          1.117-        34.193-            

Mes - 26 33.076-                 12.435       20.641       579.716          1.081-        34.157-            

Mes - 27 33.076-                 12.007       21.069       558.647          1.043-        34.119-            

Mes - 28 33.076-                 11.571       21.505       537.142          1.006-        34.082-            

Mes - 29 33.076-                 11.125       21.951       515.191          967-           34.043-            

Mes - 30 33.076-                 10.671       22.405       492.786          927-           34.003-            

Mes - 31 33.076-                 10.207       22.869       469.916          887-           33.963-            

Mes - 32 33.076-                 9.733          23.343       446.573          846-           33.922-            

Mes - 33 33.076-                 9.249          23.827       422.747          804-           33.880-            

Mes - 34 33.076-                 8.756          24.320       398.427          761-           33.837-            

Mes - 35 33.076-                 8.252          24.824       373.603          717-           33.793-            

Mes - 36 33.076-                 7.738          25.338       348.265          672-           33.748-            

Mes - 37 33.076-                 7.213          25.863       322.402          627-           33.703-            

Mes - 38 33.076-                 6.678          26.398       296.004          580-           33.656-            

Mes - 39 33.076-                 6.131          26.945       269.059          533-           33.609-            

Mes - 40 33.076-                 5.573          27.503       241.556          484-           33.560-            

Mes - 41 33.076-                 5.003          28.073       213.483          435-           33.511-            

Mes - 42 33.076-                 4.422          28.654       184.828          384-           33.460-            

Mes - 43 33.076-                 3.828          29.248       155.581          333-           33.409-            

Mes - 44 33.076-                 3.222          29.854       125.727          280-           33.356-            

Mes - 45 33.076-                 2.604          30.472       95.255            226-           33.302-            

Mes - 46 33.076-                 1.973          31.103       64.152            171-           33.247-            

Mes - 47 33.076-                 1.329          31.747       32.405            115-           33.191-            

Mes - 48 33.076-                 671             32.405       0                       58-              33.134-            

Mes - 49 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 50 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 51 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 52 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 53 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 54 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 55 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 56 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 57 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 58 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 59 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 60 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

587.647     (51.070)    

Cálculo Valor Total Unificado (VTU) Crédito Cuota Fija


